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Kære beboere,

Vi er nu så langt i processen med helhedsplanen for Rheumpark, at 
vi allerede nu vil bede jer om at reservere to vigtige datoer:

- Orienteringsmøde den 8. april 2026
- Ekstraordinært afdelingsmøde den 22. april 2026

Begge møder vil blive afholdt i Reumhus efter fyraften. 
Nærmere info omkring tid og sted vil fremgå af invitationen, der 
udsendes 14 dage før hvert møde – hold øje med postkasserne.

Afdelingsmødet
Det er på afdelingsmødet, at I skal tage stilling til, om I kan god-
kende helhedsplanen.

I skal som beboere:

•	 have forelagt og godkende helhedsplanen med hvad den inde-
holder af renoveringsarbejder,

•	 have forelagt og godkende hvad man budgetterer, det vil koste 
at udføre disse arbejder med hel eller delvis støtte fra Lands-
byggefonden,

•	 have forelagt og godkende den huslejekonsekvens, som vil følge 
af helhedsplanen

Grundig information
I vil få god tid til at sætte jer ind i hvad helhedsplanen går ud på, 
inden afdelingsmødet hvor I skal stemme. 
Helhedsplanen bliver grundigt beskrevet i en temaavis, som I mod-
tager i postkasserne umiddelbart før orienteringsmødet den 8. april 
2026.

På orienteringsmødet vil temaavisen, projektets omfang, finansie-
ring og huslejekonsekvens blive grundigt gennemgået. 
Byggeudvalget, rådgiverteamet, DAB-Lejerbos byggeafdeling samt 
genhusningsafdelingen deltager alle i orienteringsmødet og der vil 
være rig lejlighed til at stille spørgsmål.

Spørgsmål og svar
Spørgsmål og svar fra orienteringsmødet bliver skrevet ned. 
Nogle spørgsmål kan måske ikke afklares på selve orienteringsmø-
det, men skal undersøges inden der gives svar. 

Også efter orienteringsmødet vil det være muligt at stille spørgs-
mål, ved at sende dem til rådgiver/DAB-Lejerbo inden for en tids-
frist, som bliver oplyst på orienteringsmødet og i temaavisen.

Disse spørgsmål og svar bliver indarbejdet i et samlet spørgsmål-
svar ark, der bliver omdelt til jer inden I skal stemme om helheds-
planen på afdelingsmødet.
På den måde kan flest mulige beboere blive orienteret bedst muligt 
om helhedsplanen inden der tages stilling på afdelingsmødet.
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Vi håber, at I allerede nu vil reservere dagene i jeres kalender, så flest mulige deltager i beslut-
ningen.

Vi glæder os til at se jer!

På vegne af byggeudvalget

Mvh. Camilla Geisnæs

Projektleder i Byggeafdelingen, DAB-Lejerbo


